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ת”פ 13161/06/16 – מדינת ישראל נגד יוסי אלקיים
בית משפט השלום בבאר שבע

08 ינואר 2017 ת"פ 13161-06-16 מדינת ישראל נ' אלקיים(עציר)
 לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שלומי שוחט

המאשימה

נגד
יוסי אלקיים (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד נועם בונדר
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על-פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירות של הונאה בכרטיס חיוב (ריבוי עבירות).

לאחר ששמעתי נימוקי הצדדים להסדר מצאתיו סביר והנני לאמצו. כתב האישום תוקן, הנאשם הודה, חסך זמן שיפוטי
יקר. הנאשם ירצה תקופת מאסר שאינה מבוטלת. ההסדר לקח בחשבון גם קושי ראייתי מסוים. ההסדר כלל בתחילה
עיצום כספי משמעותי מוסכם שבסופם של דברים לא צלח בשל כך שהנאשם לא הצליח לגייס את הסכום האמור. לצד
האמור לעיל, החלופה השניה של ההסדר, לקחה בחשבון אפשרות שהנאשם לא ישיג סכום זה ועורכת את האיזון הנכון.

ידי על  מתבצעת  ההונאה  שיטת  בהם  אישום  כתבי  מגיעים  זה  מותב  של  שלפתחו  הראשונה  הפעם  זו  אין  כי  לב  יושם 
הקשת קוד פיקטיבי על ידי בית העסק שנמסר על ידי הנאשם, דבר אשר מביא לקבלת אישור אוטומטי לביצוע העסקה.
אינו לנהלים,  בהתאם  פעל  לא  לכאורה  אשר  העסק  בית  שכזה,  דברים  במצב  לגנב".  קוראת  אשר  "בפרצה  מדובר 

מפוצה והנזק מגולגל לכתפיו. נדמה כי הדבר ראוי להתייחסות של גורמי האבטחה בחברות האשראי.

אגף לידי  יועבר  זה  דין  גזר  עם  יחד  המתוקן  האישום  כתב  העתק  כי  להורות  הנני  לעיל,  האמורות  בנסיבות 
האבטחה בחברות האשראי: ויזה כאל, ישרכארט, לאומי כארד, מאסטרכארד, על מנת שייתנו דעתם לאמור

לעיל.

כדי ללמד בדבר חוסר הכדאיות בצבירת רכוש על חשבון בו  כואב, שיהיה  עבירות מרמה מחייבות השתת עיצום כספי 
הזולת. הגם כך, הפיצוי לא יהיה בגובה הנזק המלא, תוך התחשבות בתקופת המאסר שעל הנאשם לרצות ומתוך כך

שבסופם של דברים מדובר בהליך פלילי, שאינו חוסם את דרכם של הניזוקים לפעול בהליכים אזרחיים כנגד הנאשם.
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מכל המקובץ לעיל, הנני לגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

א.        24 חודשים מאסר בפועל, שיימנו מיום מעצרו, 22.5.2016;

ב.         מורה על הפעלת מאסר מותנה בן 12 חודשים מת"פ 9870-01-10 במצטבר לעונש המאסר האמור
בסעיף א' לעיל. סך הכל יהיה על הנאשם לרצות 36 חודשים מאסר בפועל שימנו מיום מעצרו;

ג.         5 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירות מרמה או רכוש מסוג עוון;

ד.         10 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירות מרמה או רכוש מסוג פשע.

ה.        30,000 ₪ פיצוי למתלוננים השונים. הפיצוי ישולם ב- 20 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום
ימים מהיום לתיק ובכל 1 לחודש שלאחריו, על פי טבלה שתוגש מטעם המאשימה תוך 7   1.1.2018

בית המשפט ובה פירוט החלוקה של הפיצוי למתלוננים השונים.

ו.         9,000 ₪ קנס או 45 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.10.2018.

ניתן צו כללי למוצגים: להשמיד, לחלט, ולהשיב לבעלים, לפי שיקול דעת היחידה החוקרת.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י' טבת תשע"ז, 08/01/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט
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